اوپر بیان کی گئی بات کا ہم پھر سے اعادہ کرتے ہیں: بن سلمان کا اصل دورہ امریکہ کا ہے، اس کا برطانوی دورہ برطانیہ کو اطمینان و تشفی دلانے کی خاطر تھا کیونکہ پچھلے دنوں اس نے سخت ترین ہتھکنڈے اپنا کر مملکت میں برطانوی ایجنٹوں کے خلاف سخت کارروائیاں کیں تھیں اور اس کا فرانس دورہ اس موقع پر بن سلمان کی شہرت کا ماحول بنانے کی خاطر تھا تاکہ بیان کیا جاسکے کہ اس نے امریکہ و یورپ کے بڑے ممالک کا دورہ کیا ہے۔

24 رجب 1439 ہجری

11 اپریل 2018